Sciam sit omnia et ego Brunissendis filia Bernardi des guanech quonda proche d' campo longo p̄cepta et deliberata a domino come
datoris et consilium hospitalis noui Sunde eius eram cum iustis iude p̄o. Idcirco gratis et ex certa p̄ca. Quemo et facio me
femina p̄nam et solidam v̄ri venabilis domine Beatas dei gra abbatisse oronasterij p̄a Danielis Sunde cum omi prole ex
me descendente. p̄mittis etia vobis q̄ ero vobis et succedentibus v̄ris in dca abbacia semp bona fide et legalis in omib; et q̄
non iurabo nullam ciuitate vel aliud faciam p̄r quod possitis me amite et alio iuray. obligando ad h̄c vobis et vestris
succedentibus omnia bona ma habita et habenda v̄bis. Et nichilomin; ad maiore firmitate p̄missis iuro sponte p̄ deu a eio
p̄a Quatuor euanglia corpari p̄ me tacta p̄ceda attendere et contra ea no venire aliqua r̄aone. Et p̄o p̄missis fa
cio vobis de presena homagium hore et manibus comendatu. Et h̄c facio q̄ iuray hospitium alfonse d' v̄lmo vallis
p̄a Danielis Sunde et ibi duxi in manu d̄ca alfonse de v̄lmo homine v̄m. datum est hoc octauo. k̄s. marcij. dno
domini. m. ccc. lxxviii. Tricesimo octauo. p̄p̄nu Brunissendis p̄cedee que h̄c firmo et laudo. p̄r atq; iuro.

Testes hinc p̄o sunt. Egidius capaler vallis p̄a Danielis Sunde. et Bernardo oliba chio comorans Sunde.
et p̄etro dominico de p̄edriano

Et p̄o Jacobus tressorier nos p̄uicij p̄ubstancij aucte p̄era a. h̄m de coy lano publico t̄mud nud
h̄ p̄ohi p̄ca et clausu

22-2-1387

n° 725

Parra & S. Daniel
Mas Olmi
Homenatge.

Institució de ...
...
de S. Daniel en favor de S. Daniel

T. 295 x 190

ACf. 11v V. 1 del Penquart. ...

753

Homenajes de ...
...
de ...